КАБИНЕТ МИНИСТРОВ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНИСТРЛАР КАБИНЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	КАРАР

	11.08.2008

	№ 580

	г. Казань

О В.А.Марьеве

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить Марьева Владимира Александровича на должность заместителя министра экологии и природных ресурсов Республики Татарстан.

Премьер-министр
Республики Татарстан

 Р.Н.Минниханов